SERVIÇO AUTÔNOMO DE SANEAMENTO DE PELOTAS - SANEP
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 007/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O  Serviço  Autônomo de  Saneamento  de  Pelotas  -  SANEP,  nos  termos  do  art.  37  da

Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA
os ANEXOS I, II e III do Edital de Concurso nº006/2008, conforme relatórios que encontram-se
afixados no Painel de Publicações do SANEP, bem como, em caráter meramente informativo na
internet, pelo site: www.objetivas.com.br.

PERÍODO DE RECURSO – Os candidatos interessados em interpor recurso, relativamente
às inscrições, poderão fazê-lo, em conformidade com o Edital de Concurso nº 001/2008, Capítulo
VIII,  nos  dias  24,  27  e  28/10/2008,  os  mesmos  deverão  ser  encaminhados  pelo  e-mail
recursos@objetivas.com.br até as 17horas do último dia do prazo recursal.

As demais disposições do edital de Concurso nº006/2008 permanecem inalteradas.

Pelotas, RS, 23 de outubro de 2008.

                                                                                                              Carlos Ângelo da Costa
Diretor Presidente do SANEP                             Presidente da Comissão de Concursos / SANEP

Registre-se e publique-se

Anexo I –   Relatório de Candidatos Inscritos. CLIQUE AQUI!

Anexo II –   Relatório de Inscrições Não Processadas. CLIQUE AQUI!

Anexo III –   Relatório de Candidatos Inscritos Afrodescendentes. CLIQUE AQUI!

1

http://www.objetivas.com/docs/007_2008_anexo_3_relatorio_candidatos_afrodescendentes_sanep.pdf
http://www.objetivas.com/docs/007_2008_anexo_2_relatorio_inscricoes_nao_homologadas_sanep.pdf
http://www.objetivas.com/docs/007_2008_anexo_1_relatorio_candidatos_inscritos_sanep.pdf
mailto:recursos@objetivas.com.br
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
	                                                                                                              Carlos Ângelo da Costa